17-02-2024 13:41:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de redutor de velocidade na extensão da rua Otávio Rodrigues da Cunha, devido ao grande fluxo
de veículos e muitos em velocidade não condizente para a via, os moradores fazem uso da via para caminhada e
crianças para brincarem, a implantação desse redutor trará segurança na via para os moradores e para quem fizer
necessidade de trafegar ao longo da rua.

Solicitação de implantação de redutores de velocidade na extensão da rua Otávio Rodrigues da Cunha, entre
as rua Cel. Ernesto Rodrigues da Cunha e Av. Cap. Pedro Machado Silveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA OTÁVIO RODRIGUES DA CUNHA, LOCAL COMPREENDIDO A PARTIR DO Nº 202 ATÉ A
AV. CAPITÃO PEDRO MACHADO SILVEIRA, JARDIM KARAÍBA, 38.411-176, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 29419/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total